
Náchodsko - Náchodské.info

Překvapení na silnici v podobě neukázněných kačen čekalo na dva motoristy, cizince, poblíž
České Skalice. V sobotu 4. června 2016 v 10:53 hodin proto došlo na obchvatu České Skalice,
za odbočkou k obci Velký Třebešov, k dopravní nehodě osobního automobilu a autobusu. Při
nehodě naštěstí nebyl nikdo zraněn.

           {jathumbnail off}  

"Řidič osobního vozu Opel Corsa, jedoucí směrem od Jaroměře k Náchodu, přibrzdil vůz před
divokými kachnami, které se zrovna rozhodly přejít vozovku. To ovšem nečekal za ním jedoucí
řidič autobusu Volvo, který zřejmě nedodržel od osobního vozu bezpečnou vzdálenost a přední
částí narazil do zadní části před ním jedoucího Opelu. Na autobusu i osobním automobilu
vznikla hmotná škoda ve výši přibližně 60 tisíc korun. Dechová zkouška ani u jednoho z řidičů
neprokázala přítomnost alkoholu. Dobrou zprávou je, že kachny se nenechaly nehodou nijak
znervóznit, v klidu dokončily přecházení a karambol přestály bez jakékoli újmy. Zodpovídat z
nehody se budou muset samozřejmě pouze motoristé, dopravní nehodu policisté dále
vyšetřují," řekla tisková policejní mluvčí Eva Prachařová. 

  

Foto: archiv Policie ČR

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4258:divoke-kachny-zpusobily-dopravni-nehodu&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4258:divoke-kachny-zpusobily-dopravni-nehodu&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

